

Príloha č. 1

Cenový prepočet prác v parku

Vypracoval:	Ing. arch. Ivan Klas
Dátum:	16.06.16

P. č.	Kód	Názov	Cena	Pozn.
01	A	Arboristické práce	4082,40	
02	B	Výsadba drevín	15192,00	
03	C	Čistenie parcely 729/2	4342,80	
04	D	Munkáč	11672,33	
05	E	Chodníky	63928,66	
06	F	Prvky mobiliáru	16800,00	
07	G	Obnova jazera	11928,72	
08	H	Obnova ostrova	400,34	
09	I	Odstránenie plotu	3888,00	
10	J	Umelé osvetlenie	14496,00	

Výsledná cena: 146731,25 €

01 - Arboristické práce

01	A	Arboristické práce	List č. 1
----	---	--------------------	-----------

Popis:	Asanácia a zabezpečenie kritických drevín, bezprostredne ohrozujúcich bezpečnosť návštevníkov parku, pohybujúcich sa po jestvujúcich chodníkoch. Výškové práce budú vykonané s použitím kĺbovo-teleskopickej plošiny.
--------	---

P. č.	Kód	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena	Pozn.
Diel: A-01		Acer platanoides					
1		Asanácia hynúcej dreviny	ks	1	250,00	250,00	
Celkom za:		A-01 - Acer platanoides				250,00	
Diel: A-02		Nezistený druh					
2		Asanácia uhynulej dreviny	ks	1	170,00	170,00	
Celkom za:		A-02 - Nezistený druh				170,00	
Diel: A-03		Nezistený druh					
3		Asanácia uhynulej dreviny	ks	1	250,00	250,00	
Celkom za:		A-03 - Nezistený druh				250,00	
Diel: A-04		Nezistený druh					
4		Asanácia uhynulej dreviny	ks	1	42,00	42,00	
Celkom za:		A-04 - Nezistený druh				42,00	
Diel: A-05		Alnus glutinosa					
5		Asanácia hynúcej dreviny	ks	1	84,00	84,00	
Celkom za:		A-05 - Alnus glutinosa				84,00	
Diel: A-06		Pinus nigra					
6		Asanácia uhynulej dreviny	ks	1	125,00	125,00	
Celkom za:		A-06 - Pinus nigra				125,00	
Diel: A-07		Picea abies					
7		Asanácia uhynulej dreviny	ks	1	84,00	84,00	
Celkom za:		A-07 - Picea abies				84,00	
Diel: A-08		Fraxinus excelsior					
8		Bezpečnostný rez	ks	1	210,00	210,00	
9		Dynamická väzba	ks	1	250,00	250,00	
Celkom za:		A-08 - Fraxinus excelsior				460,00	
Diel: A-09		Acer platanoides					
10		Bezpečnostný rez	ks	1	170,00	170,00	
Celkom za:		A-09 - Acer platanoides				170,00	
Diel: A-10		Tilia cordata					
11		Asanácia hynúcej dreviny	ks	1	125,00	125,00	
Celkom za:		A-10 - Tilia cordata				125,00	
Diel: A-11		Fraxinus excelsior					
12		Bezpečnostný rez	ks	1	42,00	42,00	
Celkom za:		A-11 - Fraxinus excelsior				42,00	
Diel: A-12		Fraxinus excelsior					
13		Asanácia uhynulej dreviny	ks	1	290,00	290,00	
Celkom za:		A-12 - Fraxinus excelsior				290,00	
Diel: A-13		Tilia cordata					
14		Dynamická väzba	ks	1	250,00	250,00	
Celkom za:		A-13 - Tilia cordata				250,00	

01 - Arboristické práce

01	A	Arboristické práce	List č. 2
-----------	----------	---------------------------	------------------

Diel: A-14	Samohybná kľbovo-teleskopická plošina					
15	Prenájom	deň	4	220,00	880,00	
16	Doprava	ks	2	90,00	180,00	
Celkom za:	A-14 - Samohybná kľbovo-teleskopická plošina				1060,00	

Spolu (základ DPH): 3402,00 €

DPH: 20,00% 680,40 €

Výsledná cena: 4082,40 €

02 - Výsadba drevín

02	B	Výsadba drevín	List č. 1
-----------	----------	-----------------------	------------------

Popis:	Príprav projektu, doplnenie a obnovenie skladby drevín, rozdelené podľa sektorov. Jednotková cena za výsadbu zahŕňa náklady na materiál, dopravu a prácu. Projektové práce sú nacenené na základe hodinových sadzieb.
---------------	---

P. č.	Kód	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena	Pozn.
Diel: B-01 Projektové práce							
1		Inžinierske činnosti	hod	50	19,40	970,00	
2		Projektové výkony	hod	100	24,90	2490,00	
Celkom za: B-01 - Projektové práce						3460,00	
Diel: B-02 Izolačná zeleň							
3		Výsadba obvodovej izolačnej zelene	ks	35	40,00	1400,00	
Celkom za: B-02 - Izolačná zeleň						1400,00	
Diel: B-03 Izolačná zeleň							
4		Výsadba obvodovej izolačnej zelene	ks	10	40,00	400,00	
Celkom za: B-03 - Izolačná zeleň						400,00	
Diel: B-04 Izolačná zeleň							
5		Výsadba obvodovej izolačnej zelene	ks	10	40,00	400,00	
Celkom za: B-04 - Izolačná zeleň						400,00	
Diel: B-05 Izolačná zeleň							
6		Výsadba obvodovej izolačnej zelene	ks	60	40,00	2400,00	
Celkom za: B-05 - Izolačná zeleň						2400,00	
Diel: B-06 Izolačná zeleň							
7		Výsadba obvodovej izolačnej zelene	ks	40	40,00	1600,00	
Celkom za: B-06 - Izolačná zeleň						1600,00	
Diel: B-07 Vnútroparková zeleň							
8		Výsadba vnútroparkovej zelene	ks	15	60,00	900,00	
Celkom za: B-07 - Vnútroparková zeleň						900,00	
Diel: B-08 Vnútroparková zeleň							
9		Výsadba vnútroparkovej zelene	ks	35	60,00	2100,00	
Celkom za: B-08 - Vnútroparková zeleň						2100,00	

Spolu (základ DPH): 12660,00 €

DPH: 20,00% 2532,00 €

Výsledná cena: 15192,00 €

03 - Čistenie parcely 729_2

03	C	Čistenie parcely 729/2	List č. 1
-----------	----------	-------------------------------	------------------

Popis:	Preriezka a odstránenie náletovej zelene, roztriedenie vyrezaného materiálu podľa hrúbky a uloženie na mieste prác.
---------------	---

P. č.	Kód	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena	Pozn.
Diel: C-01 Etapa 1							
1		Preriezka a roztriedenie	m ²	2300	0,70	1610,00	
Celkom za: C-01 - Etapa 1						1610,00	
Diel: C-02 Etapa 2							
2		Preriezka a roztriedenie	m ²	1820	0,70	1274,00	
Celkom za: C-02 - Etapa 2						1274,00	
Diel: C-03 Etapa 3							
3		Preriezka a roztriedenie	m ²	1050	0,70	735,00	
Celkom za: C-03 - Etapa 3						735,00	

Spolu (základ DPH): 3619,00 €

DPH: 20,00% 723,80 €

Výsledná cena: 4342,80 €

04 - Munkáč

04	D	Munkáč	List č. 1
-----------	----------	---------------	------------------

Popis:	Príprava realizačného projektu, obnovenie špárovania muriva, doplnenie chýbajúcich častí múrov, odstránenie betónového povrchu chodníka a nahradenie konštrukciou mlatového chodníka a obnova priepustov.
---------------	---

P. č.	Kód	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena	Pozn.
Diel: D-01 Projektové práce							
1		Inžinierske činnosti	hod	20	19,40	388,00	
2		Projektové výkony	hod	50	24,90	1245,00	
Celkom za: D-01 - Projektové práce						1633,00	
Diel: D-02 Múry							
3		Obnova špárovania	m ²	360	6,50	2340,00	
4		Domurovanie chýbajúcich častí	m ³	20	25,00	500,00	
5		Kameň	m ³	10	54,50	545,00	
6		Piesok	m ³	6	20,80	124,80	
7		Hydraulické vápno	m ³	2	203,67	407,34	
Celkom za: D-02 - Múry						3917,14	
Diel: D-03 Chodník							
8		Búranie betónového povrchu	m ³	16	25,00	400,00	
9		Konštrukcia mlatového chodníka	bm	110	26,88	2956,80	
Celkom za: D-03 - Chodník						3356,80	
Diel: D-04 Priepusty potoka							
10		Nákup a osadenie ocľového prekladu	bm	14	5,00	70,00	
11		Výroba a montáž mreže	m ²	5	150,00	750,00	
Celkom za: D-04 - Priepusty						820,00	

Spolu (základ DPH): 9726,94 €

DPH: 20,00% 1945,39 €

Výsledná cena: 11672,33 €

05 - Chodníky

05	E	Chodníky	List č. 1
-----------	----------	-----------------	------------------

Popis: Obnovenie konštrukcie existujúcich mlatových chodníkov, vybudovanie nových trás mlatových chodníkov, výstavba premostenia medzi parcelami 729/2 a 730/1.

P. č.	Kód	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena	Pozn.
Diel: E-01 Projektové práce							
1		Inžinierske činnosti	hod	50	19,40	970,00	
2		Projektové výkony	hod	100	24,90	2490,00	
Celkom za: E-01 - Projektové práce						3460,00	
Diel: E-02 Trasa A							
3		Obnova mlatového chodníka š = 3 m	bm	353	32,12	11338,36	
Celkom za: E-02 - Trasa A						11338,36	
Diel: E-03 Trasa B							
4		Obnova mlatového chodníka š = 3 m	bm	176	32,12	5653,12	
Celkom za: E-03 - Trasa B						5653,12	
Diel: E-04 Trasa C							
5		Výstavba mlatového chodníka š = 1,6 m	bm	260	42,10	10946,00	
Celkom za: E-04 - Trasa C						10946,00	
Diel: E-05 Trasa D							
6		Výstavba mlatového chodníka š = 1,6 m	bm	224	42,10	9430,40	
Celkom za: E-05 - Trasa D						9430,40	
Diel: E-06 Trasa E							
7		Výstavba mlatového chodníka š = 1,6 m	bm	260	42,10	10946,00	
Celkom za: E-06 - Trasa E						10946,00	
Diel: E-07 Premostenie medzi parc. č. 729/2 a 730/1							
8		Výstavba dreveného premostenia	ks	1	1500,00	1500,00	
Celkom za: E-07 - Premostenie medzi parc. č. 729/2 a 730/1						1500,00	

Spolu (základ DPH): 53273,88 €

DPH: 20,00% 10654,78 €

Výsledná cena: 63928,66 €

06 - Prvky mobiliáru

06	F	Prvky mobiliáru	List č. 1
-----------	----------	------------------------	------------------

Popis:	Výroba a osadenie lavičiek a odpadkových košov.
---------------	---

P. č.	Kód	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena	Pozn.
Diel: F-01		Lavička typ A					
1		Výroba a osadenie	ks	20	160,00	3200,00	
Celkom za:		F-01 - Lavička typ A				3200,00	
Diel: F-02		Lavička typ B					
2		Výroba a osadenie	ks	30	200,00	6000,00	
Celkom za:		F-02 - Lavička typ B				6000,00	
Diel: F-03		Odpadkový kôš					
3		Výroba a osadenie	ks	30	160,00	4800,00	
Celkom za:		F-03 - Odpadkový kôš				4800,00	

Spolu (základ DPH): 14000,00 €

DPH: 20,00% 2800,00 €

Výsledná cena: 16800,00 €

07 - Obnova jazera

07	G	Obnova jazera	List č. 1
----	---	---------------	-----------

Popis: Odstránenie bahenných nánosov a obnova brehov jazera.

P. č.	Kód	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena	Pozn.
Diel: G-01		Odstránenie bahenných nánosov zo dna					
1		Bagrovanie	deň	10	100,00	1000,00	
2		Odvoz a depónia	m³	2464	2,50	6160,00	
Celkom za:		G-01 - Odstránenie bahenných nánosov zo dna				7160,00	
Diel: G-02		Obnova obruby jazera					
3		Búranie betónovej obruby	bm	70	6,25	437,50	
4		Výroba betónových kópíí obrubníkov	bm	200	5,70	1140,00	
5		Osadenie betónových kópíí obrubníkov	bm	200	5,70	1140,00	
6		Doplnenie podmytých brehov	m³	5	12,62	63,10	
Celkom za:		G-02 - Obnova obruby jazera				2780,60	

Spolu (základ DPH): 9940,60 €

DPH: 20,00% 1988,12 €

Výsledná cena: 11928,72 €

08 - Obnova ostrova

08	H	Obnova ostrova	List č. 1
-----------	----------	-----------------------	------------------

Popis:	Vyčistenie plochy a pravidelná údržba, obnova brehu ostrova.
---------------	--

P. č.	Kód	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena	Pozn.
Diel: H-01 Odstránenie náletovej zelene							
1		Čln	ks	1	150,00	150,00	
Celkom za: H-01 - Odstránenie náletovej zelene						150,00	
Diel: H-02 Obnova obruby ostrova							
2		Výroba betónových kópíí obrubníkov	bm	15	5,70	85,50	
3		Osadenie betónových kópíí obrubníkov	bm	15	5,70	85,50	
4		Doplnenie podmytých brehov	m ³	1	12,62	12,62	
Celkom za: H-02 - Obnova obruby ostrova						183,62	

Spolu (základ DPH): 333,62 €

DPH: 20,00% 66,72 €

Výsledná cena: 400,34 €

09 - Odstránenie plotu

09	I	Odstránenie plotu	List č. 1
----	---	-------------------	-----------

Popis:	Demontáž a odvoz oceľového plotu pri Stupavskom potoku.
--------	---

P. č.	Kód	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena	Pozn.
Diel: I-01		Odstránenie plotu					
1		Demontáž a odvoz	bm	250	12,96	3240,00	
Celkom za:		I-01 - Odstránenie plotu				3240,00	

Spolu (základ DPH): 3240,00 €

DPH: 20,00% 648,00 €

Výsledná cena: 3888,00 €

10 - Umelé osvetlenie

10	J	Umelé osvetlenie	List č. 1
----	---	------------------	-----------

Popis:	Osadenie umelého osvetlenia k jestvujúcim chodníkom. V cene je zahrnutý materiál a montáž lúčp.
--------	---

P. č.	Kód	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena	Pozn.
Diel: J-01		Umelé osvetlenie					
1		Nákup a montáž svietidiel	ks	40	302,00	12080,00	
Celkom za:		J-01 - Umelé osvetlenie				12080,00	

Spolu (základ DPH): 12080,00 €

DPH: 20,00% 2416,00 €

Výsledná cena: 14496,00 €